
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕЩЕНИЕ

10 сентября 2021 года                   № 273-1

О регистрации доверенных лиц избирательного объединения –
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц избирательного

объединения – САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьей 45 Закона

Санкт - Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», с учетом решения

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 30 июля 2021 года № 251-1

«О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва по единому избирательному округу,

выдвинутого избирательным объединением – САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 24 июня 2021

года № 241-5 «О форме списка доверенных лиц, представляемого

кандидатами, выдвинутыми по одномандатному избирательному округу,

избирательными объединениями, выдвинувшими кандидата (кандидатов) по

одномандатным избирательным округам, список кандидатов, при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого

созыва», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:



2

1. Зарегистрировать Николаева Эдуарда Александровича доверенным

лицом избирательного объединения – САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение

установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова


	N:\1009\273\273-1 доверенные лица КПРФ.docx

